
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № l 

 ПРИ КАЗ

О 1.09.2023 г. №242 

О создании комиссии по охране труда 

В соответствии со ст. 224 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях 
обеспечения требований охраны труда, предупреждению производственного 
травматизма, профессиональных заболеваний и сохранению здоровья 
работников, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

l. Создать комиссию по охране труда МБДОУ д/с комбинированного вида
№ 1, состоящей в следующем составе: 
Председатель: 
Шостак Людмила Ивановна - заведующий

Члены комиссии: 
Саватеева Светлана Павловна 

Кроливецкая Наталья 
Григорьевна 

Рыбальченко Татьяна 
Викторовна 

- ответственный за выполнение мероприятий
по охране труда
председатель ПК, инструктор по ФК
-уполномоченный от коллектива по охране
труда

2. Утвердить Положение о комиссии по охране труда в МБДОУ д/с
комбинированного вида № 1.
3. Комиссии по охране труда организовать свою работу в соответствии с
Приказом Минтруда России от 22.09.2021 650н «Об утверждении
примерного положения о комитете (комиссии) по охране труда» и
Положением о комиссии по охране труда в МБДОУ д/с комбинированного
вида№I.
4. Заседания комиссии по охране труда проводить не реже одного раза в 6
месяцев с оформлением протокола.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с 
комбинированного вида №] -� A:✓trc¾'�;e-/1].И. Шостак 

7 

С приказом ознакомлены: 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1
	Я утвердил этот документ




